
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-116-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr XV/116/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela (Dz. U.
Nr 97, poz. 674 z 2006 roku ze zm.) art. 12 pkt. 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagrodzenia za pracę w dni wolne od pracy (Dz.U. z 2005 r. nr 22,poz. 181 ze zm.)

Po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Powiatu Lęborskiego, uchwala co następuje:

§1
Zmienia się uchwałę nr XII/94/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 listopada 2007
roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski w
sposób następujący:
1. Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie:
„ W sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i regulaminu trybu i zasad
przyznawania nagród w 2008 roku dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski.”
2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„ Ustala się regulamin wynagradzania i regulamin trybu i zasad przyznawania nagród
w 2008 roku dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiące załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.”
3. W § 1 ust. 3 regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiącym
załącznik nr 1 do w.w. uchwały, pkt 3) otrzymuje brzmienie:
„ wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród.”
4. W § 4 regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i placówek

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-116-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xv-116-08-rady-powiatu-leborskiego


oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiącym
załącznik nr 1 do w.w. uchwały, wykreśla się ustęp 10.
5. W § 6 regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiącym
załącznik nr 1 do w.w. uchwały, wykreśla się ustęp 6. Dotychczasowe ustępy 7 i 8
otrzymują oznaczenie, odpowiednio 6 i 7.
6. W § 6 regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiącym
załącznik nr 1 do w.w. Uchwały, ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dodatki za pracę w trudnych warunkach i w warunkach uciążliwych przysługują:
1) dla nauczycieli i wychowawców ujętych w ust. 1 pkt. 1 i 3 w wysokości 10%,
2) dla nauczycieli i wychowawców ujętych w ust. 1 pkt. 2,4,6,8 w wysokości 12 %,
2) dla nauczycieli i wychowawców ujętych w ust. 1 pkt. 10 w wysokości 8 %,
3) dla pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach (placówkach) ujętych w
ust. 1 pkt.9 w wysokości 12%
4) dla nauczycieli ujętych w ust.1 pkt. 5 i 7 – w wysokości 15%,
5) dla nauczycieli ujętych w ust. 2 w wysokości 3%.
pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.”
7. W regulaminie wynagradzania w 2008 roku nauczycieli szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, stanowiącym
załącznik nr 1 do w.w. uchwały, wykreśla się w § 8 ustępy 3-11.
8. Dodaje się do uchwały nr XII/94/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 listopada
2007 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania w 2008 roku nauczycieli
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski
załącznik nr 2: „Regulamin trybu i zasad przyznawania nagród w 2008 roku dla
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Lęborski.”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, w brzmieniu jak załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.
9. W podstawie prawnej Uchwały, dodaje się art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U .Nr 97, poz. 674 z 2006 r. ze zm.)

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2008r.

Załączniki:



116.doc    doc,  40 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 18.04.2016 10:00

Data ostatniej
aktualizacji: 18.04.2016 10:00

Liczba pobrań: 24

116.pdf    pdf,  65 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 18.04.2016 10:00

Data ostatniej
aktualizacji: 18.04.2016 10:00

Liczba pobrań: 35

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 09:59

Liczba wyświetleń: 29

/attachments/6743/download
/attachments/6744/download

